Pridéleni neinvesti¢nich dotaci z rozpoctu mésta Dolni BeneSov pro rok 2026
zapsanym spolkdm a fyzickym osobam

Schvéleno na radé mésta Dolni BeneSov 10.11.2025
Cesky zahradkatsky svaz
SRPS Dolni Benegov
Jan Kubinec — Volejbalovy turnaj Rebel Cup
Jan Kubinec — Memorial V. Moslera
Jan Kubinec - Jack Beach Cup 2025
Slezsky aeroklub Zabreh
Rybarsky klub Kamenec
Svaz postizenych CCH
Myslivecky spolek DB a Zabreh
Cesky svaz véelaFl
Kynologicky klub D. BeneSov
JUNAK - ¢esky skaut
Lubo$ Kocur - HC Sharks Zabreh
David Sttibny - détsky tenisovy tabor
Bc.Veronika Guranova - tenis amatérky turnaj
Mgr. Barbora Slivkova
Michal Juchelka - paleni ¢arodéjnic
Ing. Oldfich Guran - hospodsky kviz
M.Starecek - vdnocni turnaj
Asociace mladych debrujara CR

Celkem schvaleno v RM

Schvaleno na zastupitelstvu mésta Dolni BeneSov 11.12.2025

Rimkokatolickd farnost Dolni Bene$ov - Pietni akt

restaurovani interiéru kostela sv. Martina
SH €MS - Sbor dobrovolnych hasi¢ Dolni Beneov - 140. vyrodi zalozeni

hasi¢ského sboru v D.BeneSové
TJ Dolni BeneSov z.s. - na ¢innost spolku
FC Dolni Benesov z.s. - na ¢innost spolku
FC Dolni Benesov z.s. - na Upravu zpevnénych ploch v aredlu DB

Celkem schvaleno vZM

Celkové vyse dotaci

10 000,00
40 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00
7 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00
15 000,00
8 000,00
14 000,00
2 000,00
8 000,00
2 000,00
10 000,00
2 000,00
10 000,00
224 000,00

8 000,00
500 000,00

80 000,00
420 000,00

1 800 000,00
234 500,00
3042 500,00

3266 500,00



